

	
		   

			  
						[image: Facebook profil Popálky]
	[image: Instagram Popálky]
	[image: DMS]

		
		
		
			
				[image: Popálky o.p.s.]Popálky o.p.s.

      		


		
		
		 
  

	  	KDO JSME
	O nás
	GDPR
		Informace o zpracování osobních údajů
	Elektronický souhlas –  sociální služba (fotografie)
	Elektronický souhlas – kontaktní email



	Správní a dozorčí rada
	Výroční zprávy
	Partneři
	Pro média
	Tiskové zprávy



	NOVINKY
	NAŠE SLUŽBY
	Pomoc popáleným a jejich blízkým
		Individuální poradenství
	Máme popáleniny FB skupina
	E-shop – pro popálené a jejich blízké
	Webináře a pobyty
	Rady a inspirace



	Prevence
		Prevence v MŠ
	Prevence v ZŠ
	Preventivní stan
	Materiály k prevenci



	Videa a podcasty
	Rovnost tváří



	POPÁLENINY
	PRVNÍ POMOC
	Popáleniny
		Charakter popálenin
	Způsoby léčby
	Nejčastější příčiny



	Příběhy popálených



	ONLINE PORADNA
	KONTAKTY
	Kontakty
	Náš tým



	PODPOŘTE NÁS
	[image: Hledat]



		

		
	

	
	
	
	   /  Chyba 404
	
     
		

		



		
		
		

			
	Je nám líto, požadovaná stránka nebyla nalezena.


	 


	Můžete se vrátit Domů nebo zkusit hledat jiný výraz.



	Search for:
	
	


		

		

			

	
	









  
	
		
		
			Kontakt

	
Pro informace volejte

 +420 776 259 126

 info@popalky.cz


Bankovní spojení: 110023/0100	



Veřejná sbírka: 	
	20231500/0100





Brno

			Poradenské centrum

Srbská 1370/1

612 00 Brno – Královo Pole

Ukázat adresu na mapě

Navštívit nás můžete po telefonické dohodě v pracovní dny.



		

Žďár nad Sázavou

			Kancelář

Havlíčkovo náměstí 287/46

591 01 Žďár nad Sázavou

Ukázat adresu na mapě

Navštívit nás můžete po telefonické dohodě v pracovní dny.



		


		
			





	  
  	
	  	
	
		
		
						
  [image: Logo MPSV]
  [image: Kolibřík]
  [image: Obrázek 51]
  [image: Obrázek 60]



		


		
			

    
 
  
 

  
    
		


				
      		

		

		
    
			© 2024
				Popálky o.p.s.			
		

		

		↑



		
			 
		

		

  

	


	





	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		K ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Děláme to, abychom zlepšili zážitek z prohlížení a zobrazovali personalizované reklamy. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
	












